

Harrastuskoordinaattorin tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen

Palkkausryhmä 08.12.2022 § 35

Valmistelija

Nuorisopalvelupäällikkö Johanna Paananen, johanna.paananen@salo.fi,
044 778 4800

Harrastuskoordinaattorin tehtävän tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten hyvinvointia koordinoimalla ja suunnitteleamalla peruskouikäisten nuorten moniammatillisesti toteutettavaa, matalan kynnyksen harrastustoimintaa osallistujien toiveet ja tarpeet huomioiden koko kaupungin alueella.

Keskeisinä työtehtävinä ovat:

- Koulujen kerhotoiminnan ja kouluilla ja muissa lähiympäristöissä tapahtuvan harrastustoiminnan suunnittelu- koordinointi- ja järjestämistehtävät
- Harrastusmahdollisuuksien saatavuuden ja saavutettavuuden kehittäminen, erityisesti syrjäytymisvaarassa olevien tunnistaminen ja innostaminen harrastusten pariin
- Osallistaa kohderyhmää ja harrastustoiminnan tuottajia harrastustoiminnan kehittämiseen
- Lasten ja nuorten harrastustoimintaan liittyvien toimijoiden yhteistyön kehittäminen, ylläpitäminen ja edistäminen
- Hankehallintoon liittyvät tehtävät mm. hakemusten valmistelu- ja raportointitehtävät

Harrastuskoordinaattorin vastuulla olevia toimintoja toteutetaan kahden eri hankerahoituksen kautta; Harrastamisen Suomen malli (OKM) ja koulujen kerhotoiminta (OPH). Viikoittaisia harrastusryhmiä on n. 150.

Harrastuskoordinaattorin tehtäväkohtainen palkka on KVTES liite 2, VAP050 taso1 mukainen.

Kyseessä on 1.1.2021 alkanut Harrastamisen Suomen mallin hanke (OKM). Salossa harrastuskoordinaattorin (ma) vastuulla myös toisen hankkeen koordinointi (OPH), koulujen kerhotoiminta. Tehtävä on vaativampi kuin VAP- tehtävät. Viikoittaisten harrastusryhmien määräksi voi arvioida nyt 150. Luku on kevätlukukaudella n. 160. Toimintaa kaikissa Salon peruskouluissa. Palkkakustannukset katetaan hankerahoituksilla.

Nykyisillä hankerahoituksilla toimintaa voidaan jatkaa kevätlukukauden 2023 loppuun saakka. Uusi hankehaku tammikuussa 2023 (OKM) ja maaliskuussa 2023 (OPH)

Nuorisopalvelupäällikkö esittää tehtäväkohtaiseksi palkaksi KVTES liite 1, hinnoittelutunnus 01ASI040 mukaista palkkaa. Palkkausryhmän tulisi arvioida tehtävän kuuluminen ASI-hinnoitteluun ja palkan taso.

Esittelijä

Henkilöstöjohtaja

Päätösehdotus

Palkkausryhmä antaa lausunnon harrastuskoordinaattorin tehtäväkohtaisen palkan muuttamisesta KVTES liite 1, hinnoittelutunnus 01ASI040 mukaiseksi palkaksi.

Päätös

Palkkausryhmä totesi lausuntonaan, että hinnoittelutunnus 01ASI040 on harrastuskoordinaattorin palkkauksen perusteeksi oikea. Henkilöstöjaostolle tehtävä valmistelu laaditaan sen mukaisesti, mitä tehtäväkohtaista palkkaa kaupungissa hankekoordinaattoreille ja hankepäälliköille maksetaan.

Päätösvaltuutetut totesivat kannanottonaan seuraavaa:
Palkkausmuutos tulee tehdä siitä ajankohdasta alkaen, kun tehtävät ovat muuttuneet vaativammiksi. Ajankohta ei valmistelusta ilmene, mihin toivotaan tarkempaa kuvausta. Lisäksi he kiinnittivät huomiota määräaikaisuuden perusteeseen. He muistuttivat myös siitä, että työn vaatavuuden arviointi on jatkuvaa toimintaa ja he toivovat asioiden valmistelussa joustavaa käytäntöä huomioiden myös palkkausryhmän keskeinen rooli prosessissa.

Tiedoksianto -> henkilöstöjaosto

Henkilöstöjaosto 16.12.2022 § 214
5748/01.01.00.04/2022

Valmistelija Nuorisopalvelupäällikkö Johanna Paananen, johanna.paananen@salo.fi,
044 778 4800

Harrastuskoordinaattori on aloittanut tehtävässään 1.1.2021, jolloin Salo on toiminut yhtenä pilottikuntana harrastamisen Suomen mallin kehittämisessä. Muiden kuntien sekä AVI:n yhteisissä tapaamisissa harrastamisen mallin kehittämiseen liittyen on kommentoitu Salon koordinaattorin palkan pienuutta, mikä on ollut selkeästi pienempi verrattuna muiden samankokoisten kuntien harrastuskoordinaattoreiden palkkoihin. Lisäksi huomioitavaa on, että tämän toiminnan lisäksi Salon harrastuskoordinaattori vastaa myös koulujen kerhotoiminnan koordinoinnista.

Tehtävä on määräaikainen, sillä Salossa harrastamisen Suomen malli sekä koulujen kerhotoiminta pyörii täysin hankerahoituksella eikä kaupungin omassa talousarviossa ole määritelty tälle toiminnalle rahoitusta. Tämänhetkiselällä rahoitusmallilla on tilanne, että mikäli hankerahoituksia ei saada, ei toimintaa voida kaupungissa jatkaa ja näin ollen myöskään hankekoordinaattoria ei tarvita.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että harrastuskoordinaattorin tehtäväkohtaisen palkka määräytyy KVTES liite 1, hinnoittelutunnuksen 01ASI040 vaatavuustason 4 mukaan 1.1.2023 lukien. Tehtäväkohtaiseksi palkaksi vahvistetaan 3011,42 €.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Asianosainen
Nuorisopalvelupäällikkö
Palvelussuhdeasiantuntija
Hallintosihteeri